

Temel Alan Yeterlilikleri (Tarım, Ormanlık ve Su Ürünleri Temel Alanı Yeterlilikleri)			PROGRAM YETERLİLİKLERİ														Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYC, 6. Düzey, Lisans Eğitimi)						
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
YETKİNLİKLER	Bağımsız Alışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	1-Alanı ile ilgili çalışmalarını bağımsız olarak yürütür, danışmanlık, denetim ve bilirkişilik yapar.	X	X	X	X													1. Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	Bağımsız Alışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği	YETKİNLİKLER		
		2-Uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen sorunları çözmek için bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alır.						X	X													2. Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme.	
		3-Sorumluluğu altında çalışanların gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.							X	X													3. Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlayabilme ve yönetebilme.
		4-Disiplinler arası çalışma yapar.	X	X	X	X			X														
YETKİNLİKLER	Öğrenme Yetkinliği	1-Alanında edindiği bilgi ve beceriler ile yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirir.	X	X	X	X		X										1. Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.	Öğrenme Yetkinliği	YETKİNLİKLER			
		2-Sorgular ve araştırır.	X	X	X	X		X														2. Öğrenme gereksinimlerini	

Temel Alan Yeterlilikleri (Tarım, Ormancılık ve Su Ürünleri Temel Alanı Yeterlilikleri)		PROGRAM YETERLİLİKLERİ														Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 6. Düzey, Lisans Eğitimi)									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14										
YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1-Toplumun ve dünyanın gündemindeki olaylara/gelişmelere duyarlıdır ve bu gelişmeleri izler.								X											İletişim ve Sosyal Yetkinlik	YETKİNLİKLER			
		2-Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje üretir ve uygular.				X				X														1.Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilme ve bunları uygulayabilme.	
		3-Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir. Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır, toplumun bilinçlenmesine katkıda bulunur.						X	X	X															2. Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilme; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
		4-Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini verilerle destekler, uzman olan veya olmayan kişilerle paylaşır.						X	X	X															3. Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nitel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.
		5-Farklı kültürlerde yaşar ve sosyal yaşama uyum sağlar.									X														
		6-Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 düzeyinde								X															4. Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile

